
Não é possível exibir esta imagem no momento.

[Digite texto] 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 158/2020 

 

Contratante: Município de Xangri-Lá – CNPJ nº 94.436.474/0001-24 
 

OBS: Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Executivo e por meio do site 

www.xangrila.rs.gov.br, no Portal Transparencia. 

 Página 1 

 

 
 

O Município de Xangri-Lá torna público para conhecimento dos interessados o 
extrato do contrato: 
 

Nº158/2020 CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS QUE CELEBRAM O MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ 
E A EMPRESA RESIDENCIAL PSICOSSOCIAL ALTOS DO LAGO LTDA 

OBJETO Contratação de empresa especializada em clínica de reabilitação e tratamento para 
internação do paciente Jonas Claurino de Araújo Júnior, em regime fechado, em 
cumprimento à determinação judicial. 

Será oferecido ao paciente serviços de médico, nutricionista, terapia ocupacional 
semanal, enfermagem 24 horas, horta e jardinagem, todo o serviço de lavanderia e 
hospedagem, auxílio espiritual semanal e eco terapia, bem como toda a alimentação 

VALOR R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), 

PRAZO VIGÊNCIA contrato será de 06 (seis) meses 

DOTAÇÃO 08 – Secretaria de Saúde 
2066 – 33.90.39-4040 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

AMPARO LEGAL Processo nº 38072/2020 e demais pareceres, com dispensa de licitação, conforme Art. 
24, inciso IV da Lei 8.666/93 

DATA 
ASSINATURA 

19/11/2020 

 CILON RODRIGUES DA SILVEIRA 
Prefeito Municipal 

 
 


